	Termék megnevezése
	Gluténmentes Teljeskiörlésű Wrap Tortilla 180 g (3x60g)

	Termék leírása
	Felbontás után hűtve tárolja és 2 napon belül fogyassza el.

Hőforrásoktól, napfénytől védett, száraz, hűvös helyen tárolandó.

Allergénmentes.


	Termék összetevők
	víz, kukoricakeményítő, 9,5% lisztkeverék (rizs, teff, fehér kukorica, hajdina, len, köles), növényi rostok, burgonyakeményítő, nedvesítőszer: glicerin, emulgeálószerek: zsírsavakmono- és digliceridjei, napraforgó lecitin, napraforgóolaj, sűrítőanyagok: karboxi-metil-cellulóz, xantángumi, guargumi, hidroxipropil-metil-cellulóz, sűrített gyümölcslé, rizskeményítő, sütőpor (nátrium-hidrogén-karbonát, monokálium-tartarát, kukoricakeményítő), tápióka keményítő, teff pehely, só, borsóliszt, chiamag, tartósítószer: kálium-szorbát, savanyítószerek: citromsav, aroma.

	Tápanyag tartalom
	Átlagos tápérték 100g termékben

Energia

1019kj/242,9kcal

Zsír

7,1g

amelyből telített zsírsavak

2g

Szénhidrát

37,5g

amelyből cukor

1,4g

Fehérje

1,9g

Rost

10,7g

Só

1g



	Szavatossági idő
	150 nap

	Származási hely
	EU

	Termék vonalkód EAN
	8000091201012

	Szállítói cikkszám
	GLC-00466

	Vámtarifaszám
	19059080

	Áfa
	18

	Nettó tömeg
	220g

	Bruttó tömeg

	230g

	Termék mérete (hosszúság/szélesség/magasság) cm
	30x27x0,5

	Gyűjtőcsomagolás (db/karton)
	12

	Gyűjtőcsomagolás mérete (hosszúság/szélesség/magasság) cm
	30x28x7

	Gyűjtőcsomagolás súlya (termékkel együtt) kg-ban
	6

	Gyűjtőcsomagolás EAN kódja
	8000091291013

	db/karton
	12

	karton/sor
	8

	sor/raklap
	16

	db/raklap
	96

	Raklap bruttó tömege
	355

	Raklap magassága
	120


